2-, Ge~ L_~_
PaLIoAntãnio Mart!ns - Praça do Centro Ctaco, 202 - ABX (95) 3621000 - Telefax: 95(3623-0033 / 3623- 9409

CEP: 69.301-380 - Boa Vista - Rorama - Boo0 - ALE-RR na rlienet: ne o).rr.00v.br

/ I)eputados(

ri

Sala das Sessões. 2 1 de íutuhro de 20 10.

/

1"
• 1 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORi\IMA

A ma/ôn,a: i'a!rrnon o do 1 Li ro'

~ q~~
RLA LF3ISLATIVA

orço do Povo

RF011ER1MEN.FONO03 /10

Excelentíssimo Senhor

Deputado MECIAS t)E JESLIS

Presidente da Assenibkia 1 egislai i\ a do Istado de Roraima

Senhor Presidente:

Os Deputados que a este stihscre\ em. em conforni idade com o art 191), paragrato ui co. inciso 1.

alínea 'b", e/e inciso XIII do ar!. i9,1 e incisos XI 1 e XVII do ar!. 196, todos do Regimento Interno.

requerem de Vossa Excelência, após ou ido o Plenário, a reali ação de Sessão Lxiraorduiária no (lia

21 de outubro do corrente ano, ás 1 5h30min. para discussão e votação em Iw'no iínico do Projeto de

Lei n° 025/10 que 'Assegura as pessoas travestis e transexuais a identificação pelo nome social

em documento de prestação de serviço quando atendidas nos órgãos (Ia Administração Pública

Estadual Direta e Indireta e (lã Outras providências": e em primei/o limem/o do Projeto de Lei

Complementar no  016/10 que 'Acresce §§ 1' e 20  ao ari. 15 da Lei Com plementar n° 114, de 29

de dezem tu -o de 2006 que alterou OS arts. 1 , 20,  60 e 15 da Lei Com plciiieii1i r n° 086, de V de

agosto de 2005, que dispõe SOI)re o Programa de Bolsa de Estu(to, e (lá outras providências".